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    1  T 89     ENCINA LILIANA BEATRIZ    9  53.78 TRES LAGOS           ARABEL 557                               EL CALAFATE            2966382445
    2  T 67     ILLANES VIVIANA BEATRIZ   9  53.55 TRES LAGOS           CONSTITUCION N 388                       28 NOV/ROSP/T.VIEJO        482515
    3  T 59     ANDRADA TELMA LUCRECIA    9  50.39 TRES LAGOS           CERO SOLO 64                             EL CHALTEN             2966704551
    4  T 9      OJEDA NATALIA VANESA      9  49.55 TRES LAGOS           RIO SANTA CRUZ 1862                      EL CALAFATE            1161800327
    5  T 89     CONDORI LUIS RUBEN        9  48.64 TRES LAGOS           CALLE 379 N 455 B CA¥ADON                EL CALAFATE            2966640913
    6  T 26     CHARLES IRENE CAROLINA    9  47.88 TRES LAGOS           TUCUMAN N  61 EDIF II 4 A                LAS VEGAS              2966489314
    7  T 9      MUTIS CECILIA MARTA       9  47.45 TRES LAGOS           NAPOLEON IRUSTA N  133                   EL CALAFATE            2902491599
    8  T 2      SABATTINI MARIA ALEJANDRA 9  46.64 TRES LAGOS           FRANK LEWIS N  155                       PUERTO SANTA CRUZ      2962406015
    9  T 80     GADEA MARIELA CARINA      9  46.37 TRES LAGOS           MAESTRO LANG 886                         EL CALAFATE            2966277251
   10  T 9      BARRIOS LUCIA ARIELA      9  46.33 TRES LAGOS           LOS ANTIGUOS 11                          EL CALAFATE            2966513203
   11  T 80     GIMENEZ PATRICIA J        9  46.17 TRES LAGOS           CALLE 364 N  310                         EL CALAFATE            2966329718
   12  T 80     WEISSKOPF VIVIANA         9  45.85 TRES LAGOS           B  MANANTIALES CALLE 84 N  3126          EL CALAFATE                495929
   13  T 89     AGUIRRE CLAUDIA PATRICIA  9  45.82 TRES LAGOS           CALLE 603 A N 1244                       EL CALAFATE            2966562254
   14  T 62     NU EZ RENE RAFAEL         9  45.74 TRES LAGOS           HERNAN CORTES N  2457                    RIO GALLEGOS           2966568485
   15  T 91     SOLIS ANDREA DEL VALLE    9  45.51 TRES LAGOS           B  SAN BENITO MZ 371 LOTE 5 CALLE 19     RIO GALLEGOS             15475610
   16  T 73     CABRERA WILMA CRISTINA    9  45.48 TRES LAGOS           HIELOS CONTINENTALES N  387 C.17 B  68   EL CALAFATE                     0
   17  T 80     URZAGASTE SUSANA ELENA    9  45.47 TRES LAGOS           REIMUNDO FREILE N  1744                  EL CALAFATE            2966652257
   18  7447     NU¥EZ CARINA DELSI        9  45.42 TRES LAGOS           PUNTA BANDERA 1833                       EL CALAFATE            2966542851
   19  T 80     RAMOS MARIA ISABEL        9  45.25 TRES LAGOS           AV GARCIA SANTILLAN N 830                EL CALAFATE                495157
   20  T 9      VIVEROS ALICIA            9  45.24 TRES LAGOS           CALLE 3019 N§3180                        EL CALAFATE            2966526629
   21  T 29     SALAS AURORA              9  44.97 TRES LAGOS           AV. PAPA FRANCISCO 432                   C.OLIVIA - C.SECO      2974940356
   22  T 89     YA¥EZ OSTINELLI LEANDRO J 9  44.37 TRES LAGOS           PJE JOSE DEL C. VAZQUEZ 1261             EL CALAFATE            2966343878
   23  T 89     VERA ISABEL JOVITA        9  43.81 TRES LAGOS           JUAN PABLO 254                           EL CALAFATE                491288
   24  T 1      MANSILLA SILVIA EDITH     9  43.54 TRES LAGOS           ILLIA 2641                               RIO GALLEGOS           2966640799
   25  T 90     SAAVEDRA NANCY LILIANA    9  43.46 TRES LAGOS           AV SAN MARTIN 2942                       RIO GALLEGOS           2966486183
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   26  T 73     RASJIDO CAROLINA ELIZABET 9  43.16 TRES LAGOS           PREFECTURA NAVAL 2316 B  LAGO ARG        EL CALAFATE                496689
   27  T 78     PEREZ JORGE OMAR          9  43.08 TRES LAGOS           PASAJE TELLIER N  251                    RIO GALLEGOS           2966726609
   28  T 9      LAPRIDA LORENA LILIANA    9  43.00 TRES LAGOS           B 88 VIVIENDAS CASA 32                   EL CALAFATE              15680528
   29  T 39     FLORES HEBE ROSSANA       9  42.87 TRES LAGOS           MIGUEL ARISTIZABAL N  2423               RIO GALLEGOS           2966352830
   30  T 80     VAZQUEZ ADELA BEATRIZ     9  42.67 TRES LAGOS           PUNTA BANDERA N 1793                     EL CALAFATE                493671
   31  T 59     OLIVERA ANALIA BEATRIZ    9  42.58 TRES LAGOS           LLAO LLAO 65                             EL CHALTEN             2966512294
   32  T 86     SUAREZ SANDRA SUSANA      9  42.38 TRES LAGOS           EDUARDO SEGOVIA 760                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966414272
   33  T 2      CHACOMA FANY ROSA         9  42.32 TRES LAGOS           CORDOBA 1027                             PUERTO SANTA CRUZ      2966312384
   34  T 43     LEDESMA ELISA MAGALI      9  42.13 TRES LAGOS           CEFERINO ARDURA N  296                   C.OLIVIA - C.SECO      2974713333
   35  T 14     MEDINA LURDES CONCEPCION  9  42.13 TRES LAGOS           GUSTAVO CERATI 399                       C.OLIVIA - C.SECO      2974723217
   36  T 84     CARDENAS EDGARDO GUILLERM 9  42.03 TRES LAGOS           B  GUEMES MZA 188 C 06                   LAS HERAS               154744760
   37  T 28     VILLANUEVA RAMON ALBERTO  9  42.00 TRES LAGOS           B  ROTARY 23 CASA N  163                 C.OLIVIA - C.SECO      2974328617
   38  8018     VEGA VILMA MABEL          9  41.66 TRES LAGOS           DON BOSCO 134 DEPTO 1                    RIO GALLEGOS             15607491
   39  T 36     ALVAREZ SELEDONIO         9  41.62 TRES LAGOS           PTE PERON 726                            C.OLIVIA - C.SECO      2974947557
   40  11905    FLORES ENRIQUEZ DEISY JAN 9  41.61 TRES LAGOS           JUAN ESTEBAN 327                         EL CALAFATE            2966635325
   41  T 41     LERMA CAROLINA GRACIELA   9  41.37 TRES LAGOS           BATALLA PTO ARGENTINO N  155             RIO GALLEGOS           2966433888
   42  T 9      TORREZ FABIAN             9  41.32 TRES LAGOS           ECHEVERRIA 1005                          EL CALAFATE            2966321364
   43  T 29     CANTERO HECTOR LEON       9  40.89 TRES LAGOS           ALFONSINA STORNI 89                      C.OLIVIA - C.SECO      2974855060
   44  T 81     ZALAZAR MARCELO GABRIEL   9  40.84 TRES LAGOS           COLON 629                                RIO GALLEGOS               422128
   45  9800     SEGURA CYNTHIA FERNANDA   9  40.79 TRES LAGOS           CALLE 1011 Nø 487                        EL CALAFATE            2966625569
   46  11916    VILLA PAULA DANIELA       9  40.68 TRES LAGOS           ELIAS MENDEZ N  51                       EL CALAFATE            2966567973
   47  6698     LAGORIO NAHUEL MATIAS     9  40.65 TRES LAGOS           INDEPENDENCIA 2748                       EL CALAFATE            2966389011
   48  7748     ARREYGADA JUAN JOSE       9  40.46 TRES LAGOS           MARIANO PEJKOVIC 757                     GOBERNADOR GREGORES    2966532729
   49  6700     CARDOSO MARIA FERNANDA    9  40.20 TRES LAGOS           AV ROCA N 259                            PUERTO SANTA CRUZ      2966727136
   50  T 9      CARLOS QUIROGA CLAUDIA    9  39.76 TRES LAGOS           CALLE 366 CASA 170                       EL CALAFATE            2966529908
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   51  7531     VILLAGRAN ANTONIO ARIEL   9  39.70 TRES LAGOS           GERMAN VIDAL 1057 DPTO 2                 RIO GALLEGOS           2966606584
   52  T 13     WILCHES DANIELA INES      9  39.69 TRES LAGOS           A.STORNI 89                              C.OLIVIA - C.SECO      2974161930
   53  T 80     FIESTAS MARTINEZ SARA LIA 9  39.48 TRES LAGOS           LUIS BAHAMONDE 297                       EL CALAFATE            2966505401
   54  7870     LLAMPA GLADYS NOEMI       9  39.11 TRES LAGOS           RAMON Y CAJAL 2580                       FUENTES  DEL COYLE     2966478169
   55  T 9      MOYANO ROMERO MARIA LAURA 9  39.03 TRES LAGOS           VICTOR AVENDA¥O 671                      EL CALAFATE            2966241658
   56  10046    TERRAZAS BARBARA LORENA   9  38.92 TRES LAGOS           LAS GUINDAS 570                          EL CALAFATE            1162625831
   57  9863     AVACA SILVANA DEL CARMEN  9  38.85 TRES LAGOS           GRISELDA PI¥EIRO 651                     EL CALAFATE              15499129
   58  TAD 17   VALDEZ CARLOS ANTONIO     9  38.79 TRES LAGOS           CATAMARCA   291                          PUERTO SANTA CRUZ      2966645320
   59  8256     ORELLANO LETICIA ISABEL   9  38.78 TRES LAGOS           LINIERS 1990                             RIO GALLEGOS             15515935
   60  10157    CANCHI FANNY DEL MILAGRO  9  38.74 TRES LAGOS           CERRO SOLO N  12 - EL CHALTEN            EL CHALTEN             2966591473
   61  7369     OLIVA KARINA LORENA       9  38.65 TRES LAGOS           CALLE 366 N§140                          EL CALAFATE            2614164772
   62  9341     ARCE GUSTAVO JAVIER       9  37.90 TRES LAGOS           COMANDANTE ESPORA N  360 CABA A N  7     EL CALAFATE                494327
   63  9450     COLASSO ANA LAURA         9  37.79 TRES LAGOS           RICARDO ARBILLA 85                       EL CHALTEN                 493297
   64  9065     BIDAN ZUBIRIA AMANCAY     9  37.62 TRES LAGOS           SAN MARTIN 460 CASA 1                    EL CHALTEN             2983415820
   65  T 80     OVEJERO NANCY GABRIELA    9  37.54 TRES LAGOS           MZA 1012 LOTE 34                         EL CALAFATE            2966602911
   66  9479     CAUCAS SILVANA            9  37.47 TRES LAGOS           AV LIBERTADOR 2308                       EL CALAFATE            2966407234
   67  10679    TABARES CLAUDIA ANDREA    9  36.97 TRES LAGOS           CALLE 5012 Nø126                         EL CALAFATE            2966459618
   68  8417     LEGUNDA JULIA PETRONA     9  36.88 TRES LAGOS           RECONQUISTA 491                          RIO GALLEGOS             15660630
   69  6323     LOPOPOLO LORENA ANDREA    9  36.83 TRES LAGOS           NORMA GALLARDO 931 LOTE 1                EL CALAFATE            2966611123
   70  10689    GALLIPPI MARIA ALEJANDRA  9  36.67 TRES LAGOS           ARG. PORTOTA SESNIC 483                  EL CALAFATE            1131552121
   71  7847     FERNANDEZ CARLOS ALBERTO  9  36.06 TRES LAGOS           ROCA 267                                 GOBERNADOR GREGORES      15673111
   72  10084    SILVA JUAN MARCELO        9  35.74 TRES LAGOS           AV LIBERTADOR 607                        EL CALAFATE            2966761965
   73  10128    CHAMORRO GABRIELA INES    9  35.60 TRES LAGOS           ISIDRO CRETTON 1334                      EL CALAFATE            1164382875
   74  10724    REYES RUTH PATRICIA IVANA 9  35.32 TRES LAGOS           JULIA DUFOUR N468                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966219837
   75  10405    VIDELA ANDREA JESSICA     9  35.17 TRES LAGOS           J.D. PERON 668                           GOBERNADOR GREGORES    2966417966
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   76  9920     SOTO GRACILA BEATRIZ      9  34.87 TRES LAGOS           CIPRIANO GARCIA N  548 B  80 C/ N  27    CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966658417
   77  9957     ALDER SCHIAFFINO AMALIA I 9  34.78 TRES LAGOS           DARWIN 1985                              PUERTO SAN JULIAN        15554088
   78  10153    VILLARREAL ANDREA NOEL    9  34.01 TRES LAGOS           INDEPENDENCIA 2748                       EL CALAFATE            2966218539
   79  9644     ARIAS VILLEGAS MARIELA LO 9  33.65 TRES LAGOS           FAGNANO 1743                             EL CALAFATE            2966340837
   80  10610    FLORES ANA MARIA BELEN    9  33.48 TRES LAGOS           PASAJE ZUMALACARREGUI 471                RIO GALLEGOS           2966219701
   81  11083    GUEVARA ESTER MABEL       9  33.45 TRES LAGOS           CALLE 364 Nø372                          EL CALAFATE            3884723484
   82  11039    JUAREZ VICTOR HUGO        9  33.12 TRES LAGOS           AYOHUMA  425                             RIO GALLEGOS           3841413709
   83  10232    TORRES MARIA EUGENIA      9  33.00 TRES LAGOS           CALLE 370 Nø394                          EL CALAFATE            3549439648
   84  12105    VILLALBA MARIA ROSA       9  32.98 TRES LAGOS           CALLE 3036 N  773                        EL CALAFATE            2902412410
   85  10801    CA¥UMIL GABRIELA ALEJANDR 9  32.53 TRES LAGOS           KIRCHNER N  971                          GOBERNADOR GREGORES    2966320407
   86  11203    ORELLANA MARIA JOSEFINA   9  31.79 TRES LAGOS           ROCA 2488                                EL CALAFATE            2902495391
   87  10122    NAVARRO CANAL MARIA SOLED 9  31.75 TRES LAGOS           CAMPA¥A DEL DESIERTO 1639                EL CALAFATE            2966469232
   88  10939    GUTIERREZ LAURA BEATRIZ   9  31.00 TRES LAGOS           NATALIO ASTALFO 1460                     EL CALAFATE            2902417862
   89  11200    BASTIANI FRANCO RUBEN LUI 9  30.78 TRES LAGOS           ECHEVARRIA 973                           EL CALAFATE            2966627216
   90  12012    SOSA MARIA ANGELICA       9  30.61 TRES LAGOS           RTO BARRENECHEA N  732                   GOBERNADOR GREGORES    2966668278
   91  11425    PIEROTTO ALEJANDRO MIGUEL 9  30.57 TRES LAGOS           GDOR GREGORES 1224 DPTO 1                EL CALAFATE            3513101524
   92  12139    MEDINA MARIELA ROMINA     9  30.15 TRES LAGOS           SORROUSA 396                             EL CALAFATE            2966683802
   93  10704    ALARCON NESTOR ABEL       9  29.74 TRES LAGOS           SAN BENITO MZ 32 L 7                     RIO GALLEGOS           2966249570
   94  11906    MAMANI MERCEDES GLADIS N  9  29.69 TRES LAGOS           AV REPUBLICA 1230                        EL CALAFATE            3888509152
   95  11456    PASTORINO SUSANA VALERIA  9  29.68 TRES LAGOS           GOB MOYANO 1140 C N 3                    EL CALAFATE            2966438723
   96  10373    DORADO VICTORIA ANDREA    9  29.24 TRES LAGOS           JULIO ARGENTINO ROCA N 1637              EL CALAFATE            3854208978
   97  12239    SOTO MARIA EMILIA         9  28.61 TRES LAGOS           SIMON BOLIVAR 41                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966547608
   98  10143    NORIEGA LUCIANA PAOLA     9  28.54 TRES LAGOS           PUNTA BANDERA 2006                       EL CALAFATE            2966512278
   99  10255    CAMACHO LUIS ALBERTO      9  28.06 TRES LAGOS           INMIGRANTES 1557                         EL CALAFATE            2966273532
  100  11946    TELLO MELISA PAOLA        9  27.90 TRES LAGOS           PIEDRA BUENA 75                          EL CHALTEN             2944308728
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  101  11820    MADERA MARINA ANDREA      9  26.34 TRES LAGOS           MAITEN N  4340                           EL CALAFATE            2966446781
  102  11634    BLANCO NATALIA VIRGINIA   9  26.24 TRES LAGOS           ANCE FUENTES 820                         EL CALAFATE            2902484343
  103  12255    QUIROZ MARIANELA LUJAN    9  25.28 TRES LAGOS           AVDA. LOS OLIVOS 855                     EL CALAFATE            1156992012
  104  12557    GRAFF NATALIA             9  24.44 TRES LAGOS           SAINT EXUPERY 44                         EL CHALTEN             3424298576
  105  12348    GARCIA MELANY FIORELLA    9  24.01 TRES LAGOS           COMANDANTE ESPORA 360                    EL CALAFATE            1164328052
  106  12894    VACA NORMA CRISTINA       9  23.62 TRES LAGOS           AVDA. CEPERNIC 396                       EL CALAFATE            2966626196
  107  12150    BERNAL VIVIANA ANDREA     9  23.57 TRES LAGOS           MADRE T. DE CALCUTA 866                  EL CALAFATE            3743443398
  108  12891    CA¥ARI IVONE DE LOS ANGEL 9  23.41 TRES LAGOS           AVDA. JORGE CEPERNIC 1241                EL CALAFATE            2966210541
  109  12597    MORALES ALEJANDRO GREGORI 9  21.58 TRES LAGOS           SELVA JUDITH 267                         EL CALAFATE            3725401405
  110  12281    CRESPO LUISINA MAGALI     9  20.91 TRES LAGOS           ECHEVERRÖA N§ 973                        EL CALAFATE            3644451933
  111  12521    ROMERO YOHANA ELISABETH   9  19.94 TRES LAGOS           B§SAN BENITO C 37 MZA.84                 RIO GALLEGOS           2966655160
  112  12511    FERRARI MICAELA NICOLE    9  19.20 TRES LAGOS           FORONGE 45                               EL CHALTEN             1169254608
  113  12747    ROMERO CINTIA YANINA      9  21.60 TRES LAGOS           ELIAS MENDEZ 147                         EL CALAFATE            2966540459
  114  12789    LATORRE PAULA ROCIO       9  21.03 TRES LAGOS           25 DE MAYO 156                           EL CALAFATE            3731439943
  115  12753    ARANDA BRAIAN FRANCISCO   9  20.56 TRES LAGOS           NAPOLEON IRUSTA 588                      EL CALAFATE            3644128505
  116  12788    FERREYRA ROSARIO PATRICIA 9  17.86 TRES LAGOS           GDOR. MOYANO 943                         EL CALAFATE            3804270749
  117  3006     JUAREZ NILDA NATALIA      9  17.82 TRES LAGOS           ALVEAR 1739                              RIO GALLEGOS           3841451148
  118  3056     FERNANDEZ MIRIAM SOLEDAD  9  17.81 TRES LAGOS           CALLE 69 Nø416 LAGO ARGENTINO            EL CALAFATE            3644445830
  119  3049     LLANOS EZEQUIEL NESTOR    9  17.23 TRES LAGOS           ROCA 498                                 EL CALAFATE            3844438076
  120  12938    MELGAREJO DANIEL HUMBERTO 9  16.70 TRES LAGOS           ALMIRANTE BROWN 1590                     EL CALAFATE            2966232034
  121  3008     ARANDA BRANDO EXEQUIEL    9  16.38 TRES LAGOS           PEDRO OJEDA 610                          RIO GALLEGOS           3841452237
  122  3050     VILLALBA CLARA BEATRIZ    9   9.00 TRES LAGOS           CALLE 70                                 EL CALAFATE            3854996868
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    1  T 59     ANDRADA TELMA LUCRECIA    6  46.49 TRES LAGOS           CERO SOLO 64                             EL CHALTEN             2966704551
    2  T 26     CHARLES IRENE CAROLINA    6  45.28 TRES LAGOS           TUCUMAN N  61 EDIF II 4 A                LAS VEGAS              2966489314
    3  8018     VEGA VILMA MABEL          6  38.86 TRES LAGOS           DON BOSCO 134 DEPTO 1                    RIO GALLEGOS             15607491
    4  7748     ARREYGADA JUAN JOSE       6  37.66 TRES LAGOS           MARIANO PEJKOVIC 757                     GOBERNADOR GREGORES    2966532729
    5  7870     LLAMPA GLADYS NOEMI       6  36.31 TRES LAGOS           RAMON Y CAJAL 2580                       FUENTES  DEL COYLE     2966478169
    6  TAD 17   VALDEZ CARLOS ANTONIO     6  35.79 TRES LAGOS           CATAMARCA   291                          PUERTO SANTA CRUZ      2966645320
    7  8417     LEGUNDA JULIA PETRONA     6  33.98 TRES LAGOS           RECONQUISTA 491                          RIO GALLEGOS             15660630
    8  7847     FERNANDEZ CARLOS ALBERTO  6  33.06 TRES LAGOS           ROCA 267                                 GOBERNADOR GREGORES      15673111
    9  10405    VIDELA ANDREA JESSICA     6  31.42 TRES LAGOS           J.D. PERON 668                           GOBERNADOR GREGORES    2966417966
   10  T 86     SUAREZ SANDRA SUSANA      6  30.23 TRES LAGOS           EDUARDO SEGOVIA 760                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966414272
   11  11039    JUAREZ VICTOR HUGO        6  30.12 TRES LAGOS           AYOHUMA  425                             RIO GALLEGOS           3841413709
   12  10801    CA¥UMIL GABRIELA ALEJANDR 6  29.23 TRES LAGOS           KIRCHNER N  971                          GOBERNADOR GREGORES    2966320407
   13  12012    SOSA MARIA ANGELICA       6  26.61 TRES LAGOS           RTO BARRENECHEA N  732                   GOBERNADOR GREGORES    2966668278
   14  10704    ALARCON NESTOR ABEL       6  25.74 TRES LAGOS           SAN BENITO MZ 32 L 7                     RIO GALLEGOS           2966249570
   15  10122    NAVARRO CANAL MARIA SOLED 6  15.70 TRES LAGOS           CAMPA¥A DEL DESIERTO 1639                EL CALAFATE            2966469232
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------




 .
                                                                                                                                  Pagina:         7
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:15:23

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 80     ROLDAN LORENA ALEJANDRA   9  44.82 TRES LAGOS           DE LOS FRESNOS N 3310                    EL CALAFATE            2966468182
    2  T 9      ORTIZ ANDREA              9  42.21 TRES LAGOS           EVA D. PERON 1586                        EL CALAFATE            3416414837
    3  T9/73    ZILLE SANDRA PAOLA        9  41.69 TRES LAGOS           SORROSUA 411                             EL CALAFATE            2966619382
    4  10723    COPPOLA GRACIELA ALEJANDR 9  35.30 TRES LAGOS           RIO DE LAS VUELTAS 126                   EL CHALTEN             1161786818
    5  8469     ROSSI ELIANA RITA         9  34.51 TRES LAGOS           CECILIO FREILE 1063                      EL CALAFATE            1163328437
    6  10077    CORONEL DIAZ VIRGINIA MAB 9  29.76 TRES LAGOS           CALLE 1006 Nø471                         EL CALAFATE            2966471352
    7  10813    MAZA PAULA VERONICA       9  29.38 TRES LAGOS           TALIJANCICH N  56                        EL CALAFATE            2902496705
    8  10587    SANDOVAL GUADALUPE        9  23.05 TRES LAGOS           CALLE 5639 Nø846                         EL CALAFATE            1140617569
    9  11723    MOYANO ROMERO CYNTHIA MIC 9  19.95 TRES LAGOS           CAMPA¥A DEL DESIERTO 828                 EL CALAFATE            2966598186
   10  9315     SORIA NICOLAS FEDERICO    6  38.80 TRES LAGOS           SAN MARTIN S/N                           EL CALAFATE                     0
   11  10442    PONS ANDREA NOEMI         3  32.85 TRES LAGOS           CAMPA¥A DEL DESIERTO 947                 EL CALAFATE            2974266441

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 80     ROLDAN LORENA ALEJANDRA   9  44.82 TRES LAGOS           DE LOS FRESNOS N 3310                    EL CALAFATE            2966468182
    2  T 9      ORTIZ ANDREA              9  42.21 TRES LAGOS           EVA D. PERON 1586                        EL CALAFATE            3416414837
    3  T9/73    ZILLE SANDRA PAOLA        9  41.69 TRES LAGOS           SORROSUA 411                             EL CALAFATE            2966619382
    4  10723    COPPOLA GRACIELA ALEJANDR 9  35.30 TRES LAGOS           RIO DE LAS VUELTAS 126                   EL CHALTEN             1161786818




 .
                                                                                                                                  Pagina:         8
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:15:24

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    5  8469     ROSSI ELIANA RITA         9  34.51 TRES LAGOS           CECILIO FREILE 1063                      EL CALAFATE            1163328437
    6  10077    CORONEL DIAZ VIRGINIA MAB 9  29.76 TRES LAGOS           CALLE 1006 Nø471                         EL CALAFATE            2966471352
    7  10813    MAZA PAULA VERONICA       9  29.38 TRES LAGOS           TALIJANCICH N  56                        EL CALAFATE            2902496705
    8  10587    SANDOVAL GUADALUPE        9  23.05 TRES LAGOS           CALLE 5639 Nø846                         EL CALAFATE            1140617569
    9  11723    MOYANO ROMERO CYNTHIA MIC 9  19.95 TRES LAGOS           CAMPA¥A DEL DESIERTO 828                 EL CALAFATE            2966598186
   10  9315     SORIA NICOLAS FEDERICO    6  38.80 TRES LAGOS           SAN MARTIN S/N                           EL CALAFATE                     0
   11  10442    PONS ANDREA NOEMI         3  32.85 TRES LAGOS           CAMPA¥A DEL DESIERTO 947                 EL CALAFATE            2974266441

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9059     DI LORETO LILIAN PAOLA    9  37.75 TRES LAGOS           RICARDO ARBILLA 139                      EL CHALTEN             2214946654
    2  5354     ECHANDI MARIA CECILIA     9  34.55 TRES LAGOS           CALLE 362 Nø 430                         EL CALAFATE            2966623671
    3  12556    CENA ROSALÖA DANIELA      6  19.75 TRES LAGOS           PERITO MORENO ESQ HALVORSEN              EL CHALTEN             3416160791
    4  7708     CONTE MARIA CECILIA       3  31.46 TRES LAGOS           EJIDO URBANO SN                          HIPOLITO YRIGOYEN      2974047242
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:15:24

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9059     DI LORETO LILIAN PAOLA    9  37.75 TRES LAGOS           RICARDO ARBILLA 139                      EL CHALTEN             2214946654
    2  5354     ECHANDI MARIA CECILIA     9  34.55 TRES LAGOS           CALLE 362 Nø 430                         EL CALAFATE            2966623671
    3  12556    CENA ROSALÖA DANIELA      6  19.75 TRES LAGOS           PERITO MORENO ESQ HALVORSEN              EL CHALTEN             3416160791
    4  7708     CONTE MARIA CECILIA       3  31.46 TRES LAGOS           EJIDO URBANO SN                          HIPOLITO YRIGOYEN      2974047242

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA: TEATRO  MAET                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10313    GALLI KARINA PAOLA        9  27.03 TRES LAGOS           TUCUMAN 688                              PUERTO SANTA CRUZ      3704319618
    2  10797    CACERES ERICA GISELA      3  21.96 TRES LAGOS           CALLE 1009 Nø566                         EL CALAFATE            1136052635
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS   DANZ                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10313    GALLI KARINA PAOLA        9  26.59 TRES LAGOS           TUCUMAN 688                              PUERTO SANTA CRUZ      3704319618
    2  12696    GODOY KARINA ALEJANDRA    6  25.43 TRES LAGOS           CALLE 708 CASA 71                        EL CALAFATE            1131621983

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 9      POLO MARGARITA SUSANA     9  45.05 TRES LAGOS           LOS ALERCES 1053                         EL CALAFATE            2966272404
    2  7026     CLOS BARBARA ALEJANDRA    9  42.53 TRES LAGOS           CALLE PTO. SAN JULIAN N  221             EL CALAFATE                491703
    3  T 9      MENDEZ FERNANDO MARTIN    9  42.15 TRES LAGOS           CAMPA¥A DEL DESIERTO                     EL CALAFATE            2966627516
    4  T 47     DOMINGUEZ DANTE GERMAN    9  41.18 TRES LAGOS           ENRIQUE PRADO 90                         RIO GALLEGOS             15575726
    5  T 73     VIDELA LORENA AYELEN      9  40.92 TRES LAGOS           LOS TEHUELCHES 932                       EL CALAFATE                494678
    6  T 9      PASTINE ACOSTA LUCAS MART 9  40.73 TRES LAGOS           ELBA MENDEZ  305                         EL CALAFATE            2966703499
    7  9827     CULLEN ALEJANDRO          9  40.41 TRES LAGOS           LOS CEIBOS 670                           EL CALAFATE            1145634744
    8  T 73     MENDEZ FACUNDO SEBASTIAN  9  40.20 TRES LAGOS           MONSE¥OR FAGNANO 1697                    EL CALAFATE            2966339568
    9  7487     BEROIZ ROXANA MAGDALENA   9  40.06 TRES LAGOS           CERRO SOLO 123                           EL CHALTEN             2966680521
   10  T 47     CLARKE DANIELA ANALIA     9  39.86 TRES LAGOS           B  C.A.P. HORSTTHIERAUF N  51            RIO GALLEGOS           2966442145
   11  6406     HERBER DARIO MAURICIO     9  39.28 TRES LAGOS           ROCA 971                                 GOBERNADOR GREGORES      15513272
   12  4846     GUANES MIGUEL ANGEL       9  38.55 TRES LAGOS           MAXIMO VILLALBA 262                      EL CALAFATE            2966273856
   13  8143     RODRIGUEZ CHRISTIAN DIEGO 9  38.34 TRES LAGOS           PJE I¥AKI CONSSIRAT 82                   EL CHALTEN             2966611700
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   14  7036     VARELA ARIEL EMILIO       9  37.76 TRES LAGOS           PTO SAN JULIAN N  221                    EL CALAFATE                491703
   15  9053     LOPEZ LOYOLA CARMEN GLADY 9  37.54 TRES LAGOS           PJE RIO DIABLO 82                        EL CHALTEN                 493363
   16  9110     CAMPOPIANO JULIANA        9  36.76 TRES LAGOS           MAZA 940                                 EL CALAFATE            2901609391
   17  8092     ORTEGA LISANDRO RAMON     9  35.82 TRES LAGOS           PATYROCINIA LARA 797                     EL CALAFATE            2902489279
   18  9127     BASANTA LEONARDO JOSE     9  35.52 TRES LAGOS           GCOSTANERA SUR 210                       EL CHALTEN               15400858
   19  8482     GIMENEZ RAMIRO GASPAR     9  34.40 TRES LAGOS           LOS FRESNOS 2781                         EL CALAFATE            2902490784
   20  9080     GIGENA MANUEL ALEJANDRO   9  34.30 TRES LAGOS           SAN JUAN 961                             EL CALAFATE            2974163393
   21  7642     BOUZA ANA PAULA           9  34.26 TRES LAGOS           CALLE 3032  N  43                        EL CALAFATE           29664582992
   22  9132     TABOADA NURIA CRISTINA    9  33.91 TRES LAGOS           AV. DEL COIRON 234                       EL CHALTEN             1132063427
   23  10388    ZAFFRANI CELINA           9  33.80 TRES LAGOS           COIRON 399                               EL CHALTEN             1166171254
   24  11825    PEREZ GORDILLO MONICA ABI 9  33.72 TRES LAGOS           AV. PERON N  1732                        EL CALAFATE            2966401865
   25  12197    BURGOS PAULA              9  33.40 TRES LAGOS           SAN MARTIN 898                           EL CHALTEN             2914223688
   26  8154     TRONCOSO PABLO ALEJANDRO  9  33.18 TRES LAGOS           FUHR 857                                 RIO GALLEGOS           2966640316
   27  10420    SALDIVIA GERARDO MIGUEL   9  32.46 TRES LAGOS           AV. SAN MARTIN N  872                    EL CHALTEN             2962493100
   28  10974    BRITEZ NORMA ROXANA       9  31.55 TRES LAGOS           COIHUE 3248                              EL CALAFATE            2966468320
   29  11660    HOLZMANN VALENTINA        9  31.18 TRES LAGOS           JULIO A ROCA 2063                        EL CALAFATE            2966400218
   30  8792     ROJAS SOLEDAD             9  31.06 TRES LAGOS           FRANCISCO GUTIERREZ N 1022               EL CALAFATE                491116
   31  11565    HOLZMANN GUILLERMO        9  30.40 TRES LAGOS           ARGENTINO ROCA N  2063 - EL CALAFATE     EL CALAFATE            2966613255
   32  10941    JENSEN CINTHIA LORENA     9  30.15 TRES LAGOS           CASIMIRO BIGUA N  86                     EL CALAFATE            2966467746
   33  11762    SCIACCA CARMEN            9  30.00 TRES LAGOS           AVDA DEL LIBERTADOR N  2327              EL CALAFATE            2634220176
   34  12430    SEGOVIA SALINAS CAMILA    9  28.68 TRES LAGOS           RIO SNATA CRUZ    1980                   EL CALAFATE            2966524881
   35  12181    PI¥ERO BRUNEL NATACHA SOL 9  28.23 TRES LAGOS           RICARDO ARBILLLA  32                     EL CHALTEN             2962409609
   36  10365    VELAZQUEZ MARIA DE LS MER 9  28.05 TRES LAGOS           CALLE 79 Nø553 DPTO 2                    EL CALAFATE            2966520028
   37  11574    SCHISCHMAN ROMINA ELIZABE 9  27.11 TRES LAGOS           CALLE 214 N¦ 143 SOBERANA                EL CALAFATE            1161418630
   38  10901    CANNASIO LIDIA EDIT       9  26.54 TRES LAGOS           9 DE JULIO 171 DPTO N 3                  EL CALAFATE            2966275517




 .
                                                                                                                                  Pagina:        12
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   39  11211    GUZMAN ANDREA CIBELS      9  25.99 TRES LAGOS           ASUNCION PANTIN 697 DPTO 8               EL CALAFATE            3584480483
   40  11081    ALTAMIRANO CESAR LUIS     9  24.71 TRES LAGOS           COIHUE Nø3248                            EL CALAFATE            2966215261
   41  12916    GALARZA LUCAS CAMILO      9  23.10 TRES LAGOS           LOS GAUCHOS 850                          EL CALAFATE            2966709450
   42  12919    SAAVEDRA SOFIA MALEN      9  19.48 TRES LAGOS           RICARDO ARBILLA 182                      EL CHALTEN             2966722850
   43  9504     CANDIA LUIS ALEJANDRO     9  23.25 TRES LAGOS           CALLE 999 Nø92                           EL CALAFATE            2966632315
   44  9088     COCHA LUIS ARMANDO        9  22.36 TRES LAGOS           ALBERT KONRAD 67                         EL CHALTEN             2966628384

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA MUJERES        EMEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 9      POLO MARGARITA SUSANA     9  45.05 TRES LAGOS           LOS ALERCES 1053                         EL CALAFATE            2966272404
    2  7026     CLOS BARBARA ALEJANDRA    9  42.53 TRES LAGOS           CALLE PTO. SAN JULIAN N  221             EL CALAFATE                491703
    3  T 73     VIDELA LORENA AYELEN      9  40.92 TRES LAGOS           LOS TEHUELCHES 932                       EL CALAFATE                494678
    4  7487     BEROIZ ROXANA MAGDALENA   9  40.06 TRES LAGOS           CERRO SOLO 123                           EL CHALTEN             2966680521
    5  9053     LOPEZ LOYOLA CARMEN GLADY 9  37.54 TRES LAGOS           PJE RIO DIABLO 82                        EL CHALTEN                 493363
    6  9110     CAMPOPIANO JULIANA        9  36.76 TRES LAGOS           MAZA 940                                 EL CALAFATE            2901609391
    7  7642     BOUZA ANA PAULA           9  34.26 TRES LAGOS           CALLE 3032  N  43                        EL CALAFATE           29664582992
    8  9132     TABOADA NURIA CRISTINA    9  33.91 TRES LAGOS           AV. DEL COIRON 234                       EL CHALTEN             1132063427
    9  10388    ZAFFRANI CELINA           9  33.80 TRES LAGOS           COIRON 399                               EL CHALTEN             1166171254
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA MUJERES        EMEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   10  11825    PEREZ GORDILLO MONICA ABI 9  33.72 TRES LAGOS           AV. PERON N  1732                        EL CALAFATE            2966401865
   11  12197    BURGOS PAULA              9  33.40 TRES LAGOS           SAN MARTIN 898                           EL CHALTEN             2914223688
   12  10974    BRITEZ NORMA ROXANA       9  31.55 TRES LAGOS           COIHUE 3248                              EL CALAFATE            2966468320
   13  11660    HOLZMANN VALENTINA        9  31.18 TRES LAGOS           JULIO A ROCA 2063                        EL CALAFATE            2966400218
   14  8792     ROJAS SOLEDAD             9  31.06 TRES LAGOS           FRANCISCO GUTIERREZ N 1022               EL CALAFATE                491116
   15  10941    JENSEN CINTHIA LORENA     9  30.15 TRES LAGOS           CASIMIRO BIGUA N  86                     EL CALAFATE            2966467746
   16  11762    SCIACCA CARMEN            9  30.00 TRES LAGOS           AVDA DEL LIBERTADOR N  2327              EL CALAFATE            2634220176
   17  12430    SEGOVIA SALINAS CAMILA    9  28.68 TRES LAGOS           RIO SNATA CRUZ    1980                   EL CALAFATE            2966524881
   18  12181    PI¥ERO BRUNEL NATACHA SOL 9  28.23 TRES LAGOS           RICARDO ARBILLLA  32                     EL CHALTEN             2962409609
   19  10365    VELAZQUEZ MARIA DE LS MER 9  28.05 TRES LAGOS           CALLE 79 Nø553 DPTO 2                    EL CALAFATE            2966520028
   20  11574    SCHISCHMAN ROMINA ELIZABE 9  27.11 TRES LAGOS           CALLE 214 N¦ 143 SOBERANA                EL CALAFATE            1161418630
   21  10901    CANNASIO LIDIA EDIT       9  26.54 TRES LAGOS           9 DE JULIO 171 DPTO N 3                  EL CALAFATE            2966275517
   22  11211    GUZMAN ANDREA CIBELS      9  25.99 TRES LAGOS           ASUNCION PANTIN 697 DPTO 8               EL CALAFATE            3584480483
   23  12919    SAAVEDRA SOFIA MALEN      9  19.48 TRES LAGOS           RICARDO ARBILLA 182                      EL CHALTEN             2966722850

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA VARONES        EVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 9      MENDEZ FERNANDO MARTIN    9  42.15 TRES LAGOS           CAMPA¥A DEL DESIERTO                     EL CALAFATE            2966627516
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA VARONES        EVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    2  T 47     DOMINGUEZ DANTE GERMAN    9  41.18 TRES LAGOS           ENRIQUE PRADO 90                         RIO GALLEGOS             15575726
    3  T 9      PASTINE ACOSTA LUCAS MART 9  40.73 TRES LAGOS           ELBA MENDEZ  305                         EL CALAFATE            2966703499
    4  9827     CULLEN ALEJANDRO          9  40.41 TRES LAGOS           LOS CEIBOS 670                           EL CALAFATE            1145634744
    5  T 73     MENDEZ FACUNDO SEBASTIAN  9  40.20 TRES LAGOS           MONSE¥OR FAGNANO 1697                    EL CALAFATE            2966339568
    6  6406     HERBER DARIO MAURICIO     9  39.28 TRES LAGOS           ROCA 971                                 GOBERNADOR GREGORES      15513272
    7  4846     GUANES MIGUEL ANGEL       9  38.55 TRES LAGOS           MAXIMO VILLALBA 262                      EL CALAFATE            2966273856
    8  8143     RODRIGUEZ CHRISTIAN DIEGO 9  38.34 TRES LAGOS           PJE I¥AKI CONSSIRAT 82                   EL CHALTEN             2966611700
    9  7036     VARELA ARIEL EMILIO       9  37.76 TRES LAGOS           PTO SAN JULIAN N  221                    EL CALAFATE                491703
   10  8092     ORTEGA LISANDRO RAMON     9  35.82 TRES LAGOS           PATYROCINIA LARA 797                     EL CALAFATE            2902489279
   11  9127     BASANTA LEONARDO JOSE     9  35.52 TRES LAGOS           GCOSTANERA SUR 210                       EL CHALTEN               15400858
   12  8482     GIMENEZ RAMIRO GASPAR     9  34.40 TRES LAGOS           LOS FRESNOS 2781                         EL CALAFATE            2902490784
   13  9080     GIGENA MANUEL ALEJANDRO   9  34.30 TRES LAGOS           SAN JUAN 961                             EL CALAFATE            2974163393
   14  8154     TRONCOSO PABLO ALEJANDRO  9  33.18 TRES LAGOS           FUHR 857                                 RIO GALLEGOS           2966640316
   15  10420    SALDIVIA GERARDO MIGUEL   9  32.46 TRES LAGOS           AV. SAN MARTIN N  872                    EL CHALTEN             2962493100
   16  11565    HOLZMANN GUILLERMO        9  30.40 TRES LAGOS           ARGENTINO ROCA N  2063 - EL CALAFATE     EL CALAFATE            2966613255
   17  11081    ALTAMIRANO CESAR LUIS     9  24.71 TRES LAGOS           COIHUE Nø3248                            EL CALAFATE            2966215261
   18  12916    GALARZA LUCAS CAMILO      9  23.10 TRES LAGOS           LOS GAUCHOS 850                          EL CALAFATE            2966709450
   19  9504     CANDIA LUIS ALEJANDRO     9  23.25 TRES LAGOS           CALLE 999 Nø92                           EL CALAFATE            2966632315
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESPECIAL DE INGLES          MING                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  6700     CARDOSO MARIA FERNANDA    9  36.51 TRES LAGOS           AV ROCA N 259                            PUERTO SANTA CRUZ      2966727136
    2  10858    GARCIA REID LARISA        9  35.16 TRES LAGOS           AV. DEL LIBERTADOR N  3416 - DPTO. 4     EL CALAFATE            2966616134
    3  9748     GAREIS ANDREA ALEJANDRA   9  27.70 TRES LAGOS           FUHR 857                                 RIO GALLEGOS           2966597723
    4  12093    LASCANO KREMER MARIA J    9  20.92 TRES LAGOS           CALLE 362 N§ 396                         EL CALAFATE            1140701232
    5  3227     GONZALEZ PATRICIA SOLEDAD 9  19.58 TRES LAGOS           GLACIAR TORRE 215 DPTO11                 EL CALAFATE            1169207810
    6  12948    ONTIVERO MACARENA ROCIO   9  15.70 TRES LAGOS           CALLE 364 Nø 310                         EL CALAFATE            1155147290
    7  TOP1274  TORRES NOELIA DANIELA     9  26.38 TRES LAGOS           GDOR. GREGORES 1273                      EL CALAFATE            1161524019
    8  10404    BORTOLUZZI CESAR HERNAN   9  22.42 TRES LAGOS           CALLE 1005 N  26                         EL CALAFATE            2966523842
    9  11790    VACA CARINA GRISELDA      6  24.30 TRES LAGOS           CALLE 72 CASA 826                        EL CALAFATE            3814158125

 ==========================================================
  Cargo :   PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES       IEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  6700     CARDOSO MARIA FERNANDA    9  36.51 TRES LAGOS           AV ROCA N 259                            PUERTO SANTA CRUZ      2966727136
    2  10858    GARCIA REID LARISA        9  35.16 TRES LAGOS           AV. DEL LIBERTADOR N  3416 - DPTO. 4     EL CALAFATE            2966616134
    3  9748     GAREIS ANDREA ALEJANDRA   9  27.70 TRES LAGOS           FUHR 857                                 RIO GALLEGOS           2966597723
    4  12093    LASCANO KREMER MARIA J    9  20.92 TRES LAGOS           CALLE 362 N§ 396                         EL CALAFATE            1140701232
    5  3227     GONZALEZ PATRICIA SOLEDAD 9  19.58 TRES LAGOS           GLACIAR TORRE 215 DPTO11                 EL CALAFATE            1169207810
    6  12948    ONTIVERO MACARENA ROCIO   9  15.70 TRES LAGOS           CALLE 364 Nø 310                         EL CALAFATE            1155147290
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 ==========================================================
  Cargo :   PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES       IEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    7  TOP1274  TORRES NOELIA DANIELA     9  26.38 TRES LAGOS           GDOR. GREGORES 1273                      EL CALAFATE            1161524019
    8  10404    BORTOLUZZI CESAR HERNAN   9  22.42 TRES LAGOS           CALLE 1005 N  26                         EL CALAFATE            2966523842
    9  11790    VACA CARINA GRISELDA      6  24.30 TRES LAGOS           CALLE 72 CASA 826                        EL CALAFATE            3814158125

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: DANZAS           DFEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10313    GALLI KARINA PAOLA        9  26.59 TRES LAGOS           TUCUMAN 688                              PUERTO SANTA CRUZ      3704319618

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: TEATRO            TEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10313    GALLI KARINA PAOLA        9  27.03 TRES LAGOS           TUCUMAN 688                              PUERTO SANTA CRUZ      3704319618
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 ==========================================================
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    2  10797    CACERES ERICA GISELA      3  21.96 TRES LAGOS           CALLE 1009 Nø566                         EL CALAFATE            1136052635

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9827     CULLEN ALEJANDRO          9  43.18 TRES LAGOS           LOS CEIBOS 670                           EL CALAFATE            1145634744
    2  9528     NU¥EZ LAURA CECILIA       8  32.37 TRES LAGOS           EXUPERY Nø67                             EL CHALTEN             1165949577
    3  11958    QUINTANILLA WILFREDO ALBE 6  12.25 TRES LAGOS           LUIS DEL CARMEN MU¥OZ 651                EL CALAFATE            2966401353
    4  T 89     CONDORI LUIS RUBEN        3  41.38 TRES LAGOS           CALLE 379 N 455 B CA¥ADON                EL CALAFATE            2966640913
    5  10816    GORDILLO VALERIANA        3  16.78 TRES LAGOS           ISLA SOLITANA 210                        EL CALAFATE            2966345477
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 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION TECNOLOGICA           ETEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 73     CARDOZO RUTH ELIZABETH    9  42.31 TRES LAGOS           RIO GALLEGOS N  193                      EL CALAFATE                     0
    2  10952    SAAVEDRA ERICA LILIANA    9  40.16 TRES LAGOS           RICARDO ARBILLA N  182                   EL CHALTEN             2966721735
    3  11215    VILLAGRA JUAN SILVANO     9  38.29 TRES LAGOS           RIO GALLEGOS N  193                      EL CALAFATE            2966486637
    4  10442    PONS ANDREA NOEMI         9  35.51 TRES LAGOS           CAMPA¥A DEL DESIERTO 947                 EL CALAFATE            2974266441
    5  10453    GONZALEZ AGUSTIN ALEJANDR 9  31.21 TRES LAGOS           CAMPA¥A DEL DESIERTO 947                 EL CALAFATE            2974266441
    6  11170    TOLABA MARISEL ANAHI      9  29.94 TRES LAGOS           RIO SANTA CRUZ 1960                      EL CALAFATE            3885729762
    7  11427    AVILA LUIS ALBERTO        9  18.36 TRES LAGOS           BELGRANO 457                             RIO GALLEGOS           2966351573
    8  12780    ANACLETO AGUSTINA DEL VAL 9  17.37 TRES LAGOS           BELGRANO 457                             RIO GALLEGOS           2966404406
    9  3105     TOLABA FLORENCIA          9   9.00 TRES LAGOS           RIO STA CRUZ 1960                        EL CALAFATE            3885010190

 ==========================================================
  Cargo :   PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA     FEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 39     TOLABA PABLO ALFONSO      9  36.66 TRES LAGOS           LAS HERAS 16                             RIO GALLEGOS             15658118
    2  10489    IBARRA DANIEL OSVALDO     9  34.62 TRES LAGOS           CALLE 1011 N 487                         EL CALAFATE            2966762487
    3  10815    MAIDANA DALILA ALEJANDRA  9  28.83 TRES LAGOS           JUAN ESTEBAN 147                         EL CALAFATE            3865310586
    4  11387    FINK HERNAN               9  24.66 TRES LAGOS           GLACIAR MURALLON 271 - DPTO 2            EL CALAFATE            1161889823
    5  12125    SAUCEDO MANUELA LORENA    9  22.61 TRES LAGOS           GLACIAR SECO 129                         EL CALAFATE            3794543502
    6  12598    SOSA GIMENA GUADALUPE     9  21.18 TRES LAGOS           B§ 67 VIVIENDAS CASA 8                   EL CALAFATE            3794699763
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 ==========================================================
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    7  10733    KATTAN ANAHI DAIANA       6  27.73 TRES LAGOS           MAESTRO LANG N  943                      EL CALAFATE            2902495038
    8  T 41     LERMA CAROLINA GRACIELA   6  17.60 TRES LAGOS           BATALLA PTO ARGENTINO N  155             RIO GALLEGOS           2966433888
    9  3259     CRAVOTTA NAHUEL EZEQUIEL  6   6.40 TRES LAGOS           LINDA VISTA 3004                         EL CALAFATE            2966279594

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 89     ENCINA LILIANA BEATRIZ    9  53.58 TRES LAGOS           ARABEL 557                               EL CALAFATE            2966382445
    2  T 67     ILLANES VIVIANA BEATRIZ   9  50.75 TRES LAGOS           CONSTITUCION N 388                       28 NOV/ROSP/T.VIEJO        482515
    3  T 59     ANDRADA TELMA LUCRECIA    9  48.79 TRES LAGOS           CERO SOLO 64                             EL CHALTEN             2966704551
    4  T 9      OJEDA NATALIA VANESA      9  48.05 TRES LAGOS           RIO SANTA CRUZ 1862                      EL CALAFATE            1161800327
    5  T 26     CHARLES IRENE CAROLINA    9  47.38 TRES LAGOS           TUCUMAN N  61 EDIF II 4 A                LAS VEGAS              2966489314
    6  T 80     WEISSKOPF VIVIANA         9  45.85 TRES LAGOS           B  MANANTIALES CALLE 84 N  3126          EL CALAFATE                495929
    7  T 2      SABATTINI MARIA ALEJANDRA 9  45.84 TRES LAGOS           FRANK LEWIS N  155                       PUERTO SANTA CRUZ      2962406015
    8  T 80     GADEA MARIELA CARINA      9  45.52 TRES LAGOS           MAESTRO LANG 886                         EL CALAFATE            2966277251
    9  T 80     GIMENEZ PATRICIA J        9  45.32 TRES LAGOS           CALLE 364 N  310                         EL CALAFATE            2966329718
   10  T 89     AGUIRRE CLAUDIA PATRICIA  9  45.32 TRES LAGOS           CALLE 603 A N 1244                       EL CALAFATE            2966562254
   11  T 62     NU EZ RENE RAFAEL         9  45.24 TRES LAGOS           HERNAN CORTES N  2457                    RIO GALLEGOS           2966568485
   12  T 9      MUTIS CECILIA MARTA       9  45.05 TRES LAGOS           NAPOLEON IRUSTA N  133                   EL CALAFATE            2902491599
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   13  T 73     CABRERA WILMA CRISTINA    9  44.88 TRES LAGOS           HIELOS CONTINENTALES N  387 C.17 B  68   EL CALAFATE                     0
   14  T 80     URZAGASTE SUSANA ELENA    9  44.87 TRES LAGOS           REIMUNDO FREILE N  1744                  EL CALAFATE            2966652257
   15  T 9      VIVEROS ALICIA            9  44.84 TRES LAGOS           CALLE 3019 N§3180                        EL CALAFATE            2966526629
   16  T 9      BARRIOS LUCIA ARIELA      9  44.83 TRES LAGOS           LOS ANTIGUOS 11                          EL CALAFATE            2966513203
   17  7447     NU¥EZ CARINA DELSI        9  44.62 TRES LAGOS           PUNTA BANDERA 1833                       EL CALAFATE            2966542851
   18  T 29     SALAS AURORA              9  43.97 TRES LAGOS           AV. PAPA FRANCISCO 432                   C.OLIVIA - C.SECO      2974940356
   19  T 89     CONDORI LUIS RUBEN        9  43.94 TRES LAGOS           CALLE 379 N 455 B CA¥ADON                EL CALAFATE            2966640913
   20  T 91     SOLIS ANDREA DEL VALLE    9  43.06 TRES LAGOS           B  SAN BENITO MZ 371 LOTE 5 CALLE 19     RIO GALLEGOS             15475610
   21  T 1      MANSILLA SILVIA EDITH     9  43.04 TRES LAGOS           ILLIA 2641                               RIO GALLEGOS           2966640799
   22  T 90     SAAVEDRA NANCY LILIANA    9  42.86 TRES LAGOS           AV SAN MARTIN 2942                       RIO GALLEGOS           2966486183
   23  T 80     VAZQUEZ ADELA BEATRIZ     9  42.67 TRES LAGOS           PUNTA BANDERA N 1793                     EL CALAFATE                493671
   24  T 89     VERA ISABEL JOVITA        9  42.31 TRES LAGOS           JUAN PABLO 254                           EL CALAFATE                491288
   25  T 78     PEREZ JORGE OMAR          9  42.08 TRES LAGOS           PASAJE TELLIER N  251                    RIO GALLEGOS           2966726609
   26  T 86     SUAREZ SANDRA SUSANA      9  41.98 TRES LAGOS           EDUARDO SEGOVIA 760                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966414272
   27  T 39     FLORES HEBE ROSSANA       9  41.82 TRES LAGOS           MIGUEL ARISTIZABAL N  2423               RIO GALLEGOS           2966352830
   28  T 2      CHACOMA FANY ROSA         9  41.82 TRES LAGOS           CORDOBA 1027                             PUERTO SANTA CRUZ      2966312384
   29  T 89     YA¥EZ OSTINELLI LEANDRO J 9  41.82 TRES LAGOS           PJE JOSE DEL C. VAZQUEZ 1261             EL CALAFATE            2966343878
   30  T 28     VILLANUEVA RAMON ALBERTO  9  41.50 TRES LAGOS           B  ROTARY 23 CASA N  163                 C.OLIVIA - C.SECO      2974328617
   31  T 59     OLIVERA ANALIA BEATRIZ    9  41.28 TRES LAGOS           LLAO LLAO 65                             EL CHALTEN             2966512294
   32  T 9      LAPRIDA LORENA LILIANA    9  41.05 TRES LAGOS           B 88 VIVIENDAS CASA 32                   EL CALAFATE              15680528
   33  T 80     RAMOS MARIA ISABEL        9  41.05 TRES LAGOS           AV GARCIA SANTILLAN N 830                EL CALAFATE                495157
   34  T 36     ALVAREZ SELEDONIO         9  41.02 TRES LAGOS           PTE PERON 726                            C.OLIVIA - C.SECO      2974947557
   35  T 9      TORREZ FABIAN             9  40.42 TRES LAGOS           ECHEVERRIA 1005                          EL CALAFATE            2966321364
   36  T 29     CANTERO HECTOR LEON       9  40.39 TRES LAGOS           ALFONSINA STORNI 89                      C.OLIVIA - C.SECO      2974855060
   37  T 41     LERMA CAROLINA GRACIELA   9  39.97 TRES LAGOS           BATALLA PTO ARGENTINO N  155             RIO GALLEGOS           2966433888
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   38  8018     VEGA VILMA MABEL          9  39.56 TRES LAGOS           DON BOSCO 134 DEPTO 1                    RIO GALLEGOS             15607491
   39  T 43     LEDESMA ELISA MAGALI      9  38.83 TRES LAGOS           CEFERINO ARDURA N  296                   C.OLIVIA - C.SECO      2974713333
   40  11905    FLORES ENRIQUEZ DEISY JAN 9  38.81 TRES LAGOS           JUAN ESTEBAN 327                         EL CALAFATE            2966635325
   41  6700     CARDOSO MARIA FERNANDA    9  38.40 TRES LAGOS           AV ROCA N 259                            PUERTO SANTA CRUZ      2966727136
   42  T 13     WILCHES DANIELA INES      9  38.29 TRES LAGOS           A.STORNI 89                              C.OLIVIA - C.SECO      2974161930
   43  T 9      CARLOS QUIROGA CLAUDIA    9  37.96 TRES LAGOS           CALLE 366 CASA 170                       EL CALAFATE            2966529908
   44  T 73     RASJIDO CAROLINA ELIZABET 9  37.91 TRES LAGOS           PREFECTURA NAVAL 2316 B  LAGO ARG        EL CALAFATE                496689
   45  7748     ARREYGADA JUAN JOSE       9  37.91 TRES LAGOS           MARIANO PEJKOVIC 757                     GOBERNADOR GREGORES    2966532729
   46  7531     VILLAGRAN ANTONIO ARIEL   9  37.90 TRES LAGOS           GERMAN VIDAL 1057 DPTO 2                 RIO GALLEGOS           2966606584
   47  6698     LAGORIO NAHUEL MATIAS     9  37.85 TRES LAGOS           INDEPENDENCIA 2748                       EL CALAFATE            2966389011
   48  7870     LLAMPA GLADYS NOEMI       9  37.61 TRES LAGOS           RAMON Y CAJAL 2580                       FUENTES  DEL COYLE     2966478169
   49  7369     OLIVA KARINA LORENA       9  37.60 TRES LAGOS           CALLE 366 N§140                          EL CALAFATE            2614164772
   50  TAD 17   VALDEZ CARLOS ANTONIO     9  37.29 TRES LAGOS           CATAMARCA   291                          PUERTO SANTA CRUZ      2966645320
   51  9863     AVACA SILVANA DEL CARMEN  9  36.85 TRES LAGOS           GRISELDA PI¥EIRO 651                     EL CALAFATE              15499129
   52  9065     BIDAN ZUBIRIA AMANCAY     9  36.62 TRES LAGOS           SAN MARTIN 460 CASA 1                    EL CHALTEN             2983415820
   53  9450     COLASSO ANA LAURA         9  36.49 TRES LAGOS           RICARDO ARBILLA 85                       EL CHALTEN                 493297
   54  8256     ORELLANO LETICIA ISABEL   9  36.28 TRES LAGOS           LINIERS 1990                             RIO GALLEGOS             15515935
   55  T 9      MOYANO ROMERO MARIA LAURA 9  35.43 TRES LAGOS           VICTOR AVENDA¥O 671                      EL CALAFATE            2966241658
   56  10679    TABARES CLAUDIA ANDREA    9  35.07 TRES LAGOS           CALLE 5012 Nø126                         EL CALAFATE            2966459618
   57  8417     LEGUNDA JULIA PETRONA     9  34.88 TRES LAGOS           RECONQUISTA 491                          RIO GALLEGOS             15660630
   58  T 80     FIESTAS MARTINEZ SARA LIA 9  34.73 TRES LAGOS           LUIS BAHAMONDE 297                       EL CALAFATE            2966505401
   59  10157    CANCHI FANNY DEL MILAGRO  9  34.59 TRES LAGOS           CERRO SOLO N  12 - EL CHALTEN            EL CHALTEN             2966591473
   60  10046    TERRAZAS BARBARA LORENA   9  34.42 TRES LAGOS           LAS GUINDAS 570                          EL CALAFATE            1162625831
   61  T 80     OVEJERO NANCY GABRIELA    9  33.84 TRES LAGOS           MZA 1012 LOTE 34                         EL CALAFATE            2966602911
   62  9800     SEGURA CYNTHIA FERNANDA   9  33.45 TRES LAGOS           CALLE 1011 Nø 487                        EL CALAFATE            2966625569
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   63  10405    VIDELA ANDREA JESSICA     9  33.42 TRES LAGOS           J.D. PERON 668                           GOBERNADOR GREGORES    2966417966
   64  9341     ARCE GUSTAVO JAVIER       9  33.30 TRES LAGOS           COMANDANTE ESPORA N  360 CABA A N  7     EL CALAFATE                494327
   65  11039    JUAREZ VICTOR HUGO        9  32.82 TRES LAGOS           AYOHUMA  425                             RIO GALLEGOS           3841413709
   66  10724    REYES RUTH PATRICIA IVANA 9  32.57 TRES LAGOS           JULIA DUFOUR N468                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966219837
   67  10084    SILVA JUAN MARCELO        9  31.79 TRES LAGOS           AV LIBERTADOR 607                        EL CALAFATE            2966761965
   68  7847     FERNANDEZ CARLOS ALBERTO  9  31.71 TRES LAGOS           ROCA 267                                 GOBERNADOR GREGORES      15673111
   69  10610    FLORES ANA MARIA BELEN    9  30.73 TRES LAGOS           PASAJE ZUMALACARREGUI 471                RIO GALLEGOS           2966219701
   70  11456    PASTORINO SUSANA VALERIA  9  29.68 TRES LAGOS           GOB MOYANO 1140 C N 3                    EL CALAFATE            2966438723
   71  10939    GUTIERREZ LAURA BEATRIZ   9  29.50 TRES LAGOS           NATALIO ASTALFO 1460                     EL CALAFATE            2902417862
   72  9644     ARIAS VILLEGAS MARIELA LO 9  29.40 TRES LAGOS           FAGNANO 1743                             EL CALAFATE            2966340837
   73  11425    PIEROTTO ALEJANDRO MIGUEL 9  28.77 TRES LAGOS           GDOR GREGORES 1224 DPTO 1                EL CALAFATE            3513101524
   74  10122    NAVARRO CANAL MARIA SOLED 9  28.00 TRES LAGOS           CAMPA¥A DEL DESIERTO 1639                EL CALAFATE            2966469232
   75  11203    ORELLANA MARIA JOSEFINA   9  27.29 TRES LAGOS           ROCA 2488                                EL CALAFATE            2902495391
   76  10704    ALARCON NESTOR ABEL       9  26.74 TRES LAGOS           SAN BENITO MZ 32 L 7                     RIO GALLEGOS           2966249570
   77  12557    GRAFF NATALIA             9  19.94 TRES LAGOS           SAINT EXUPERY 44                         EL CHALTEN             3424298576
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    1  10801    CA¥UMIL GABRIELA ALEJANDR 5  32.17 TRES LAGOS           KIRCHNER N  971                          GOBERNADOR GREGORES    2966320407
    2  6931     CEBEYRA ADRIANA CARIME    3  32.54 TRES LAGOS           SANTA FE N  627                          GOBERNADOR GREGORES      15415793
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    1  T 9      TORREZ FABIAN             9  38.32 TRES LAGOS           ECHEVERRIA 1005                          EL CALAFATE            2966321364
    2  10489    IBARRA DANIEL OSVALDO     9  33.87 TRES LAGOS           CALLE 1011 N 487                         EL CALAFATE            2966762487
    3  10733    KATTAN ANAHI DAIANA       6  27.73 TRES LAGOS           MAESTRO LANG N  943                      EL CALAFATE            2902495038
    4  T 59     ANDRADA TELMA LUCRECIA    5  43.54 TRES LAGOS           CERO SOLO 64                             EL CHALTEN             2966704551
    5  T 9      OJEDA NATALIA VANESA      5  43.05 TRES LAGOS           RIO SANTA CRUZ 1862                      EL CALAFATE            1161800327
    6  7447     NU¥EZ CARINA DELSI        5  38.92 TRES LAGOS           PUNTA BANDERA 1833                       EL CALAFATE            2966542851
    7  T 59     OLIVERA ANALIA BEATRIZ    5  36.33 TRES LAGOS           LLAO LLAO 65                             EL CHALTEN             2966512294
    8  T 2      CHACOMA FANY ROSA         5  35.57 TRES LAGOS           CORDOBA 1027                             PUERTO SANTA CRUZ      2966312384
    9  T 9      LAPRIDA LORENA LILIANA    5  34.80 TRES LAGOS           B 88 VIVIENDAS CASA 32                   EL CALAFATE              15680528
   10  T 73     PLAZA ELIZABETH           5  34.77 TRES LAGOS           JOSE FORMENTI N  265                     EL CALAFATE            2994748776
   11  10157    CANCHI FANNY DEL MILAGRO  5  33.09 TRES LAGOS           CERRO SOLO N  12 - EL CHALTEN            EL CHALTEN             2966591473
   12  T 89     AGUIRRE CLAUDIA PATRICIA  5  32.82 TRES LAGOS           CALLE 603 A N 1244                       EL CALAFATE            2966562254
   13  9065     BIDAN ZUBIRIA AMANCAY     5  30.02 TRES LAGOS           SAN MARTIN 460 CASA 1                    EL CHALTEN             2983415820
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   14  T 41     LERMA CAROLINA GRACIELA   5  28.67 TRES LAGOS           BATALLA PTO ARGENTINO N  155             RIO GALLEGOS           2966433888
   15  9450     COLASSO ANA LAURA         5  28.44 TRES LAGOS           RICARDO ARBILLA 85                       EL CHALTEN                 493297
   16  10801    CA¥UMIL GABRIELA ALEJANDR 5  27.78 TRES LAGOS           KIRCHNER N  971                          GOBERNADOR GREGORES    2966320407
   17  7748     ARREYGADA JUAN JOSE       5  27.66 TRES LAGOS           MARIANO PEJKOVIC 757                     GOBERNADOR GREGORES    2966532729
   18  11946    TELLO MELISA PAOLA        5  21.10 TRES LAGOS           PIEDRA BUENA 75                          EL CHALTEN             2944308728
   19  10883    FARKAS MARIA SILVINA      3  16.85 TRES LAGOS           CALLE 1007 N  266 -                      EL CALAFATE            2966626224

                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


